
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE GUATAPARÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018

11 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO LENOIL 

RUA MARANHÃO, Nº 25 - JARDIM BELA VISTA

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (9)
MOTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (438, 578, 588, 624, 656, 670, 687)

AUTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (233, 300, 420)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0009 PLACA: FWF0480; CHASSI: 9C2KC1650ER029613; MOTOR: KC16E5-
E029613; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01017012404; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018; 

0233 PLACA: CGZ4328; CHASSI: 9BGSE19NVTC627663; MOTOR: 
B16NE31054124; GM/CORSA GL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00663369835; DATA DE APREENSÃO: 25/02/2018; 

0300 PLACA: CNC0743; CHASSI: 8AWZZZ377WA107546; MOTOR: 
AFZ282347; IMP/VW GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00702016098; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018; 

0420 PLACA: EIK8100; CHASSI: 9BGTR48W09B250534; MOTOR: R30061263; 
GM/ASTRA HB 4P ADVANTAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00137833873; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018; 



0438 PLACA: BMY1048; CHASSI: CG125BR1160938; MOTOR: CG125BR-
1114611; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367378892; 
DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018; 

0578 PLACA: BJU0074; CHASSI: 9C2JC1911JR106331; MOTOR: CG125BRE-
2194891; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429037678; 
DATA DE APREENSÃO: 13/11/2017; 

0588 PLACA: BHY0854; CHASSI: CG1253021334; MOTOR: MC27E-W010614; 
H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381985075; 
DATA DE APREENSÃO: 09/11/2017; 

0624 PLACA: FDE0615; CHASSI: 9C6KE1500C0062239; MOTOR: E3G7E-
062287; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00496776363; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2018; 

0656 PLACA: DNF6883; CHASSI: 9C2KD03206R006481; MOTOR: KD03E2-
6006481; HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00884308421; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017; 

0670 PLACA: DFB5494; CHASSI: 9C2HA07003R000964; MOTOR: HA07E-
3000964; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789125579; 
DATA DE APREENSÃO: 05/04/2018; 

0687 PLACA: DHN7801; CHASSI: 9C2HA07203R060054; MOTOR: HA07E2-
3060054; HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00815749783; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

GUATAPARÁ, 25 de Junho de 2018

________________________________ 
RICARDO REHDER MENEGHETTI 
Presidente da Comissão de Leilão


